
ZARZĄDZENIE Nr 9/20 
 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie 

z dnia 12 marca 2020 r.   

 

w sprawie odwołania imprez i zajęć   

w Gminnym Ośrodku Kultury w Kwidzynie  

z powodu zagrożenia epidemiologicznego SARS-CoV-2  

 
 

Na podstawie Zarządzenia Wojewody Pomorskiego z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie zawieszenia 
organizowania imprez artystycznych (tj. Dz. Urz. Woj. Pom. Z 12 marca 2020 r. poz. 1402 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.), oraz na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tj. Dz. U. z 2020 roku poz 374) 
 

zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 

Odwołuję wszystkie wydarzenia kulturalne oraz zajęcia organizowane przez Gminny Ośrodek Kultury 

w Kwidzynie na terenie podległych świetlic kulturalno-oświatowych w Gminie Kwidzyn, do dnia 25 

marca 2020 r. włącznie lub innego terminu określonego zarządzeniem Wojewody Pomorskiego. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

/-/ Norbert Cesarz 

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie 

 


